PORTARIA Nº 001 – MAO-02012024 (CPA)

Dispõe sobre a Nomeação da Comissão Própria de
Avaliação (CPA) da Faculdade de Tecnologia SENAC
Amazonas (FATESE).

A Diretora Geral da Faculdade de Tecnologia SENAC Amazonas (FATESE) – Manaus

no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno da Faculdade resolve:

Art.1º Destituir a Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Faculdade de Tecnologia SENAC

Amazonas – Manaus. A saber:

NILZOLANE BATISTA DA SILVA

REPRESENTANTE DOCENTE

FLORANGEL FERNANDEZ DE LABOISSIERE

MARCIA CIBELE PONTES

REPRESENTANTE DISCENTE

REPRESENTANTE TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

Art.2º Nomear a Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Faculdade de Tecnologia SENAC

Amazonas – Manaus. A saber:

LUIZ RICARDO DE ALMEIDA E SILVA
NIVEA CONSUELO CARVALHO DOS SANTOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO
REPRESENTANTE DOCENTE

CARYTHA D’ALMEIDA CORREA REPRESENTANTE DISCENTE

ALIDIANE ARAUJO LIMA ALVES
REPRESENTANTE ASSISTENTE-

TÉCNICO

MARYANGELA AGUIAR BITTENCOURT
REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

ORGANIZADA

Art.3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Manaus (AM), 02 de janeiro de 2024.

NAILSON ANDRADE DE SOUZA

DIRETOR